DXVI. 
Ad  omnes  fideles. 

(Anno  1152,  Jun.  22.) 

[Manrique,  Annal.  Cisler.  II,  1 17.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  cunctis 

fidelibus,  ad  quos  praesentes  litteras  pervenerint, 

salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

A  occasione  sepositis  in  abbatem  ipsius  loci,  praesente 
Spiritus  sancti  gratia,  benedicat.  Obedientiae  vero 
professionem,  si  a  te  forte  exigerit,  nolumus  ut  ei 
exhibeas  ;  si  vero,  quod  non  credimus,  idem  frater 

noster,  juxta  mandati  nostri  tenorem,  ad  monaste- 
rium  tuura   accedere  et  tibi  benedictionis  munus 

conferre  noluerit,  nostrae  voluntatisest  uthoc  aequa- 
nimitersufferas,quoniampostquamipsiusmonasterii 

administrationem  per nostrae  contirmationis  aucto- 
ritatem  canonice  obtinuisti,  pro  subtractione  bene- 
dictionis  illius  non  minorem  potestatem  super  ani- 
mas  commissi  tibi  gregis  habebis. 

Datum  Signiae,  etc. 
DXVIII. 

Ad  Theobaldum  archiepiscopum  Cantuariensem. — 
B      Ut  [Siivestrum]  electum  monasterii S.  Auguslini 

dedicet. 

(Anno  H52.) 

[Ibid.] 
Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  venera- 

bili  fratri  Theobaldo  Cantuariensi  archiepiscopo, 
salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Quoniam  electum  monasterii  Beati  Augustini  ad 
tuam  fraternitatem  bpnedicendum  remisimus,  non 

de  justitia,  sed  de  benignitate  sedis  apostolicae  feci- 
mus,  tu  vero  affectum  et  benignitatem  quam  erga 

personam  tuam  ethonorem  commissae  tibiecclesiae 
gerimusattendereseucognoscere.sicutdignumnon 
videris,  cum  ipsi  electo  juxta  mandatnm  nostrum 

benedictionis  gratiam  conferre  quadam  dissimula- 

i 

...  Quapropter  vos  per  hfec  apostolica  scripta  C  tione  nolueris,  iul°,  et  ejus  monasterium 
 in  eadem 

rogamus,  monemus  et  exhortamur  in  Domino,  ut 

viriliter  accingamini  ad  bellum  contra  infideles  ini- 
micos  Crucis  christi,  nec  dubitetis  ire  cum  nobili 

viro  Raymundo  Barchinonensi  comite,  etc. 

Datum  Signiae,  decimo  Kalendas  Julii. 
DXVll. 

Rescriptum  Sylvestroeleclomonasterii  S.  Augustini 
Cantuariensis. 

(Anno  1152.) 
[Twisden,  Hist.  Angl.  Script.,  II,  I8I3.J 

EuGF.Niusepiscopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto 

filio  Sylvestro  electo  abbati  monasterii  S.  Augu- 

stini  Cantuariae,  salutem  etaposlolicam  benedictio- 
nem. 

Laboribus  et  expensis  commissi  tibi  monasterii  ̂  

tanquam  specialis  domus  nostrae  paterno  affectu